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Beredning och tilläggsuppgifter: 
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Östra Nylands välfärdsområde beslutade 26.9.2024 § 215 begära ett 
utlåtande om utkastet till servicenätsplanen för Östra Nylands 
välfärdsområde (0.1) av kommunerna Askola, Borgå, Lappträsk, 
Lovisa, Mörskom, Pukkila och Sibbo samt välfärdsområdets 
nämnder och påverkansorgan. Utlåtandet bör skickas senast 
7.11.2024 kl. 16.00 till kirjaamo@itauusimaa.fi. 
 
Servicenätsplanen baserar sig på Östra Nylands välfärdsområdes 
strategi, servicestrategi, fastighetsstrategi och produktivitetsprogram, 
och förslaget baserar sig på tjänsteinnehavarberedning.  
Utgångspunkterna är att det nuvarande servicenätet för social- och 
hälsovårdstjänster inte stöder en optimal struktur och att 
balanseringen av ekonomin förutsätter kraftiga åtgärder. Utifrån 
beredningen av välfärdsområdet stöder servicenätsplanen 
riktlinjerna i servicestrategin, där kunden står i centrum för servicen 
och man erbjuder högklassiga, jämlika och tillgängliga tjänster. I 
enlighet med välfärdsområdets servicestrategi fortsätter vi att 
utvidga och ta i bruk digitala tjänster för att uppnå de nationella 
målen.  
 
Servicenätsplanen för Östra Nylands välfärdsområde är viktig för 
Borgå, eftersom den gäller alla Borgåbor som utgör cirka 52 procent 
av invånarna i Östra Nylands välfärdsområde. Ändringarna i den 
första fasen av utkastet har ingen direkt eller stor inverkan på social- 
och hälsovårdstjänsternas verksamhetsställen och verksamheter 
inom Borgå stads område. Servicenätsplanen för Östra Nylands 
välfärdsområde bevarar social- och hälsovårdstjänsterna i Borgå på 
de nuvarande verksamhetsställena och stöder på så sätt Borgås 
övriga utveckling och livskraft. 
 
Vid genomförandet av servicenätsplanen ska det beaktas att 
tillgängligheten, jämlikheten, tjänsternas omfattning förverkligas och 
att tjänsterna är av hög kvalitet. 
 
Bilaga 
Porvoon kaupungin lausunto Itä-Uudenmaan hyvinvointialueen 
palveluverkkosuunnitelman luonnokseen 0.1 (pdf) 
 
Stadsdirektören 

mailto:kirjaamo@itauusimaa.fi


Stadsstyrelsen beslutar ge det utlåtande som finns som bilaga till 
Östra Nylands välfärdsområdets servicenätverksplan utkast 0.1.  
 
Paragrafen justeras genast. 

 
Beslut 
Stadsstyrelsen beslutade ge det utlåtande som finns som bilaga till 
Östra Nylands välfärdsområdets servicenätverksplan utkast 0.1.  
 
Paragrafen justerades genast. 
 
 
. 
 


